都県バ ドミントン協会 御中

茨城県バ ドミン トン協会登録団体 御中

茨城県市町村バ ドミン トン協会 御中

令和元年 11月吉日

茨城県バ ドミン トン協会

会長 :手塚 克彦

第3回茨城シエアオTプンバドミントン大会開催のご案内

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃バ ドミントンを愛好

するシエアの皆様におかれましては、各地域においてご指導に、役員に、またご自分

のプレーに活躍されている事と存 じます。

生涯スポーツとして、心身の健康、生活の充実に少しでもお役に立てればとの思い

で、今年も計画をいたしました。是非多くの方々のご参加を頂きたくご案内を申し上

げます。

敬具

一― 記 一一

1.主
2.期

3.会

8.申込期 日

9.申込先 :

催  茨城県バ ドミントン協会

日  令和 2年 1月 11日 (土 )

9時 00分～受付開始、 9時 30分試合開始

場  石岡市石岡運動公園体育館

茨城県石岡市南台 3-34-1(TEL:0299-26-7210)
4.種  目及び競技方法  (試合当日40歳以上で二人の合計年齢 )

(1)男子複  ①100歳以上  ②l10歳以上  ③120歳以上 ④130歳以上

(2)女子複  ①100歳以上  ②l10歳以上  ③120歳以上 ④130歳以上

(3)混合複  ①100歳以上  ②l10歳以上  ③120歳以上 ④130歳以上

混合複の参加者が少ない場合は男子複の年齢の 1ラ ンク高齢の部に組入れます。
(4)試合はリーグ戦とします。

参加者が多い場合は予選リーグ (3組以上)と 決勝 トーナメン トとします。

(5)出場は一人一種日とします。

5.参加資格 :特にありません。(茨城県バ ドミントン協会に未登録者も参加できます。)

6.組合せ :主催者―任とさせて頂きます。

7.参加料 :1ダブル 5,000円  (参加賞、入賞賞品あり)

当日受付にて徴収いたします。

:令和元年 12月 20日 (金 )

申込書は次ページです。

第 8回茨城シエアオープンバ ドミントン大会開催申込書

申込先 : 〒300-0045 土浦市文京町 10-6 津久井ビル 2F
ラケットショップ スウィング

木村 和夫 (TEL:090-3244-9989)
(FAX/TEL1029-824-0097)

Mail : rs― swing.01310etude.ocn.ne.jp

申込種目 : 男子複

該当重旦1三0遣 してください。 種目ごとに用紙を別にお申込み下さい。

申込年月日 :令和  年   月
‐
 日

申込責任者氏名

住 所 :〒

齢

一

ＬＥＴ

N0 選手名 (ふ りがな) 生年月日 種目 :○を付与

△
ロ

混
上
上
上
上

女子
、卿

嘲
職
職

子
１
１
１
１

男

2 男子、女子、混合
100歳以上
110歳以上
120歳以上

130歳以上

3 男子、女子、混合
100歳以上
110歳以上
120歳以上

130歳以上

4 男子、女子、混合
100歳以上
110歳以上

120歳以上

130歳以上

5 男子、女子、混合
100歳以上
110歳以上

120歳以上

130歳以上

2